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ЛАМЕЛА 1

ЛАМЕЛА 2

ЛАМЕЛА 3

ЛАМЕЛА 3

ЛАМЕЛА 1-  I ФАЗА
НА ГРАДБА

ЛАМЕЛА 2 - IIФАЗА
 НА ГРАДБА

ЛАМЕЛА 3- III
ФАЗА НА ГРАДБА
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51.11
52.09

52.10

52.12

53.09

54.11

55.12

56.06

56.07

56.08

56.09

Вп.03

45.11

Вп.02

Вп.01

55.09

55.10

55.11

54.10

54.08

54.09

54.13

54.12

53.07
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52.11
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40.08
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38.10

38.11
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38.13

37.11

37.10

37.08

37.09

47.11

47.10

46.07

43.12

53.08

53.10

42.06

42.09

Стан бр. 1.43

Стан бр. 1.50

Стан бр. 1.44
Стан бр. 1.45

Стан бр. 1.47

Стан бр. 1.48

Стан бр. 1.49

Стан бр. 1.46

Стан бр. 2.37

Стан бр. 2.38

Стан бр. 2.39

Стан бр. 2.40

Стан бр. 2.41
Стан бр. 2.42

Стан бр. 2.44

Стан бр. 3.49

Стан бр. 2.43

Стан бр. 3.50

Стан бр. 3.51

Стан бр. 3.53

Стан бр. 3.54

Стан бр. 3.55

Стан бр. 3.56

Стан бр. 3.52

ЛАМЕЛА  1- ПРВА ФАЗА НА ГРАДБА

Влез I.8
Вп.01 Ходник

92.60 m²

92.96
92.96 m²

Влез III.08

Влез III.-1

Вп.03 Ходник поткровје 84.33
84.33 m²

Стан бр. 2.37

Стан бр. 2.38

Стан бр. 2.39

Стан бр. 2.40

Стан бр. 2.41

Стан бр. 2.42

Стан бр. 2.43

Стан бр. 2.44

37.01
37.02
37.03
37.04
37.05
37.06
37.07
37.08
37.09
37.10
37.11
37.12

38.01
38.02
38.03
38.04
38.05
38.06
38.07
38.08
38.09
38.10
38.11
38.12
38.13
38.14

39.01
39.02
39.03
39.04
39.05
39.06
39.07
39.08
39.09

40.01
40.02
40.03
40.04
40.05
40.06
40.06
40.07
40.08
40.09

41.01
41.02
41.03
41.04
41.05
41.06
41.07
41.08
41.09
41.10
41.11

42.01
42.02
42.03
42.05
42.06
42.07
42.07
42.08
42.09
42.10

43.01
43.02
43.03
43.04
43.05
43.06
43.07
43.08
43.09
43.10

44.01
44.02
44.03
44.04
44.05
44.06
44.07
44.08
44.09

Предсобје
Детска соба
Тераса .
Детсак соба
Тераса .
Спална соба
Гардеробер
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Соба
Тераса.

Предсобје
Тоалет
Тоалет
Соална соба
Тераса .
Детска соба
Тераса .
Тоалет
Тоалет
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Пом.просторија
Тераса.

Пресобје
Тоалет
Спална соба
Тераса
Детска соба
Детска соба
Ходник
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Ходник
Тоалет
Детска соба
Тераса .
Гардеробер
Спална соба
Утилити
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Предсобје
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална соба
Тоалет
Утилити
Ходник
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Предсобје
Тоалет
Спална соба
Детска соба
Детска соба
Предсобје
Тераса .
Дневна /кујна/трпезарија
Тоалет
Тераса.

Предсобје
Утилити
Детска соба
Спална соба
Тераса .
Ходник
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.
Предсобје

Предсобје
Тоалет
Спална соба
Тераса .
Детска соба
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

15.02
10.42
2.49
13.83
5.21
13.42
6.84
5.88
9.08
46.18
10.51
12.91

151.79 m²

13.07
4.95
5.21
22.14
4.09
11.13
2.57
9.77
2.21
11.01
1.86
43.38
6.69
17.84

155.92 m²

8.31
5.69
13.00
3.67
7.05
13.85
6.55
30.71
18.85

107.68 m²

5.83
5.69
9.39
4.23
6.72
11.58
4.82
7.83
33.65
9.99

99.73 m²

12.71
10.94
10.40
5.90
12.83
5.91
1.87
8.34
2.00
35.79
17.46

124.15 m²

11.45
5.72
19.55
22.14
13.27
5.92
5.75
32.25
1.58
14.26

131.89 m²

7.27
2.43
10.33
11.85
5.62
4.38
6.23
24.05
9.06
2.47

83.69 m²

8.34
6.66
11.02
2.93
13.26
2.25
1.75
32.46
6.06

84.73 m²

Стан бр. 1.43

Стан бр. 1.44

Стан бр. 1.45

Стан бр. 1.46

Стан бр. 1.47

Стан бр. 1.48

Стан бр. 1.49

Стан бр. 1.50

Стан бр. 2.01

43.01
43.02
43.03
43.04
43.05
43.06
43.07
43.08
43.09
43.10
43.11
43.12
43.13
43.14
43.15

44.01
44.02
44.03
44.04
44.05
44.06
44.07
44.08
44.09
44.10
44.11
44.12

45.01
45.02
45.03
45.04
45.05
45.06
45.07
45.08
45.09
45.10
45.11

46.01
46.02
46.03
46.04
46.05
46.06
46.07
46.08
46.09

47.01
47.02
47.03
47.04
47.05
47.06
47.07
47.08
47.09
47.10
47.11
47.12
47.13
47.14

48.01
48.02
48.03
48.04
48.05
48.08
48.09
48.10

49.01
49.02
49.03
49.04
49.05
49.06
49.07
49.08
49.09
49.10

50.01
50.02
50.03
50.04
50.05
50.06
50.07
50.08
50.09
50.10
50.11

Ходник
Тоалет
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Детска соба
Спална соба
Гардеробер
Тераса .
Тоалет
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тоалет
Тераса.
Тераса.

Предсобје
Тоалет
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална соба
гардеробер
Тоалет
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна /трпезарија
Тераса.

Ходник
Утилити
Детска соба
Детска соба
Спална соба
Тоалет
Тераса .
Дневна /кујна/трпезарија
Предсобје
Тоалет
Тераса.

Ходник
Спална соба
Тераса .
Детска соба
Тоалет
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.
Тоалет

Предсобје
Тоалет
Детска соба
Тераса .
Спална соба
Гардеробер
Детскасоба
Детска соба
Утилити
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.
Соба
Тоалет

Ходник
Тоалет
Спална соба
Тераса .
Детска соба
Ходник
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Предсобје
Утилити
Детска соба
Спална соба
Тоалет
Тераса .
Ходник
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Ходник
Утилити
Тоалет
Спална соба
Тераса .
Детскасоба
Детска соба
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

80.67 m²

13.40
5.10
13.01
9.62
4.59
12.97
14.17
4.94
2.89
3.95
12.21
36.50
2.91
11.69
4.49

152.44 m²

11.44
3.93
11.84
14.49
8.91
15.32
4.80
2.67
7.11
1.63
43.66
17.26

143.06 m²

11.26
2.17
6.51
7.83
11.38
4.42
6.56
38.10
10.00
1.81
9.56

109.60 m²

15.35
15.74
5.01
15.59
6.43
10.61
36.93
8.76
3.33

117.75 m²

13.87
6.73
13.82
8.14
17.32
5.42
9.92
9.27
2.14
14.49
36.73
35.15
9.40
2.18

184.58 m²

8.53
6.11
20.32
5.34
17.35
7.89
34.08
12.34

111.96 m²

15.30
1.67
25.07
12.65
5.37
1.88
4.31
1.83
42.81
12.03

122.92 m²

13.26
3.91
6.95
19.02
7.01
11.31
11.88
8.12
2.12
49.67
15.32

148.57 m²

Влез II.08
Вп.02 Ходник поткровје

74.35 m²

74.19
74.19 m²

ЛАМЕЛА 3- ТРЕТА ФАЗА НА ГРАДБА

ЛАМЕЛА  2- ВТОРА ФАЗА НА ГРАДБА

Стан бр. 3.49

Стан бр. 3.50

Стан бр. 3.51

Стан бр. 3.52

Стан бр. 3.53

Стан бр. 3.54

49.01
49.02
49.03
49.04
49.05
49.06
49.07
49.08
49.09
49.10
49.11

50.01
50.02
50.03
50.04
50.05
50.06
50.07
50.08
50.08
50.09
50.10
50.11

51.01
51.02
51.03
51.04
51.05
51.06
51.07
51.08
51.09
51.10
51.11
51.12

52.01
52.02
52.03
52.04
52.05
52.06
52.09
52.10
52.11
52.12

53.01
53.02
53.03
53.04
53.05
53.06
53.07
53.08
53.09
53.10
53.10

Предсобје
Тоалет
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална соба
Тоалет
Ходник
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Предсобје
Тоалет
Детска соба
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална соба
Тоалет
Ходник
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса

Предсобје
Тоалет
Детска соба
Тераса .
Детска соба
Спална соба
Тераса .
Ходник
Предсобје
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса
Соба

Ходник
Тоалет
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална  соба
Предсобје
Тоалет
Дневна /кујна/трпезарија
Тераса.

Предсобје
Детскасоба
Тераса .
Детска соба
Спална соба
Тоалет
Тоалет
Тоалет
Тераса.
Соба
Тоалет

99.02 m²

7.16
5.29
12.64
7.30
5.60
19.90
4.64
5.52
2.71
43.33
12.81

126.90 m²

16.15
5.05
15.30
13.15
13.75
7.63
20.64
7.39
6.21
2.38
60.01
33.79

201.45 m²

15.37
6.18
12.40
4.80
12.64
11.19
5.13
2.14
8.71
33.24
18.43
7.83

138.06 m²

13.74
7.27
11.93
10.01
4.19
17.32
9.28
2.32
22.59
17.67

116.32 m²

10.48
16.49
4.78
8.65
13.62
5.17
14.33
31.93
12.61
9.38
3.55

130.99 m²

Стан бр. 3.54

Стан бр. 3.55

Стан бр. 3.56

54.01
54.02
54.03
54.04
54.05
54.06
54.07
54.08
54.09
54.10
54.11
54.12
54.13

55.01
55.02
55.03
55.04
55.05
55.06
55.07
55.08
55.09
55.10
55.11
55.12

56.01
56.02
56.03
56.04
56.05
56.06
56.07
56.08
56.09

Предсобје
Детска соба
Детска соба
Тераса .
Спална соба
Тоалет
Тоалет
Ходник
Тоалет
Соба
Тераса
Тераса.
Дневна /кујна/трпезарија

Предсобје
Тоалет
Гардеробер
Спална соба
Тераса .
Детска соба
Детска соба
Утилити
Предсобје
Тоалет
Дневна/кујна/трпезарија
Тераса.

Тоалет
Тоалет
Спална соба
Детска соба
Тераса .
Дневна /кујна/трпезарија
Тоалет
Ходник
Тераса.

130.99 m²

16.24
11.16
12.55
4.75
17.98
4.79
5.94
11.46
2.10
9.01
1.82
9.91
42.37

150.08 m²

11.26
4.57
5.36
12.50
4.34
7.29
8.02
1.90
9.90
2.16
32.30
7.89

107.49 m²

7.56
5.94
14.68
12.88
3.59
30.51
3.27
9.16
6.46

94.05 m²
19,827.46 m²

ВКУПНО НЕТО ПОВРШИНА ПОТКРОВЈЕ

ВКУПНО БРУТО ПОВРШИНА
ПОТКРОВЈЕ

1790.47m2

2072.35m22072.35m2


